Matrícula nº 31736 e AV-1-31736, Ps. 1 do livro 2-RG e,
transcrição nº 49.497 , Ps.33 do livro 3/BC". Imóvel de matrícula nº 41.823 - Um terreno localizado na rua Otto Mernak, nesta cidade de Cachoeira do
Sul/RS. constituído do Lote 7 do respectivo desmembramento, com a área total de 453, 13 m² (quatrocentos e cinquenta e três metros e treze decímetros
quadrados), de forma irregular, com as seguintes medidas e confrontações: pela frente, ao sul,com a rua Otto Mernak, onde mede 10,50m; pelos fundos,
ao norte, com propriedade de Mernak S/A e Empresa São João, onde mede 10,54m;

[...]

01/02 do livro 2-RG do Registro de Imóveis de Cachoeira do Sul".
Imóvel de matrícula nº 41.822 - Um terreno localizado na rua Otto Mernak, nesta cidade de Cachoeira d o Sul/RS, constituído d o Lote 5 d o respectivo
desmembramento, com a área total de 486, 15 m² (quatrocentos e oitenta e seis metros e quinze centímetros quadrados), d e forma irregular, com as
seguintes medidas e confrontações: pela frente, ao sul, com a rua Otto Mernak, onde mede 11,00m; pelos fundos, ao norte, com propriedade de Menark
S/A e Empresa São João, onde mede 11,05m;